
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Aantal Stemmen

1 CDA 2149

2 GROENLINKS 2642

3 Inwonerspartij Toekomst Houten 5109

4 VVD 2473

5 D66 3184

6 ChristenUnie 1185

7 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1172

8 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 1765

9 Houten Anders! 1002

10 NatúúrlijkHouten 2554

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

23235
37

23272
40

23312
38629

60,35 %

Definitieve uitslag - 33 van de 33 stembureaus zijn vrijgegeven Verkiezing Gemeenteraad 2022
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